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Parça Listesi / Part List
Poz	
No

Parça	Adı
Part Name

Malzeme
Material

01 Gövde	/	Body VG 85035
02 Klape / Disc VG85037-D
03 Mil / Spindle VG85040
04 Kapak	/	Bonnet VG 85045
05 Kapak	contası	/	Gasket VG 85046
06 Somun / Nut DIN EN ISO 10511
07 Saplama / Stud DIN 938-M12x28 A4-70
08 Ring / Ring VG85554
09 Baskı	/	Gland VG85047
10 Düz	pul	/	Washer	 DIN EN ISO 7089
11 Somun / Nut DIN EN ISO 10511
12 Saplama / Stud DIN 938
13 Baskı	Somunu	/	Gland	nut DIN EN ISO 10511
14 Kol / Lever St 37

Boyutlar / Dimensions

DN/
Size

PN
Stroke Flanş	Ölçüleri	/	Flange	Dimensions

SW
HANDWHEEL

AĞIRLIK
Weight

l Tol. h1 a D b k Adet d1 a d2 kg

20

10

120

±1

185
10 86

10

62
4

11 M10

9
100

2,1

25 130 92 68 2,34

32 140 219 13 100 76

6 125

3,1

40 180 231 12 108 84 5,25

50 210 246 16 120 96 7,02

70 260 ±1,3 318 25 140

12

116
8

14 175

12,4

80 280 ±1,4 330 28 150 126 14,62

100 330 ±1,7 365 35 172 148
10

16,9

125 390 ±2 418 44 200

14

176
17 200

23,5

150 450 ±2,3 448 53 226 202 12 30,1

175

6

530 ±2,7 516 64 264 240 14
22 250

43,1

200 580 ±2,9 546 73 288 264 16 50

250 700 ±3,5 633 91 340 316 20 24 300 81,2

300 830 ±4,2 743 108 392 16 368 24 32 425 123

Uygulamalar / Applications:
• Buhar / Steam
•	Kızgın	Su	/	Hot	Water
•	Deniz	Suyu	/	Sea	Water
•	Hava	ve	diğer	Nötr	Akışkanlar 
 Air and other Neutral Fluids

Bağlantılar / Ends:
• VG 85011-3

VG Norm PN 10 TCVK82G

Geri Döndürmez Glob (S.D.N.R.)
Non Return Globe Valve 


